RELAGCAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTAGAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 021/2015

NOTA DE EMPENHO N° 008564/2015 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR DA VIAGEM VALOR
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 368 18/09/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 14,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 376 18/09/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 24,50
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2197 18/09/2015 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 92,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 140373 18/09/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacio RS 24,00
CELSO LOPES DOS SANTOS 773.215.709-59 MOTORISTA TRANSPORTE DE TECNICO DO MS 2436 20/09/2015 NF 77.088.474/0001-61 |POSTO DE SERVICOS AZTECA LTDA. Combistivel RS 85,01
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 401 23/09/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 12,50
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 403 23/09/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 857 24/09/2015 NF 18.346.907/0001-72 |RESTAURANTE PEGORARO Alimentacio RS 28,50
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 41466 24/09/2015 NF 04.202.351/0001-36 | AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combistivel RS 120,12
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 417 25/09/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 95630 25/09/2015 NF 09.020.402/0001-22 | M.N.M COM. DE COMB. E DERIVADOS LTDA. Combistivel RS 70,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 18755 26/09/2015 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN E BELLE E CIA. LTDA. Alimentacio RS 37,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 95789 28/09/2015 NF 75.864.728/0001-60 |SUPERMERCADOS IRANI LTDA. Alimentacio RS 18,31
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 | DIRETORA DPTO. DE SAUDE REUNIZO CIB E COSEMS-PR 21237 29/09/2015 NF 76.755.404/0001-57 [PARANOA HOTEIS LTDA. Hospedagem RS 295,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 86719 29/09/2015 NF 06.932.523/0001-52 |CHURRASCAO GAUCHO RESTAURANTE LTDA. Alimentacso RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 87004 29/09/2015 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 131,46
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 87127 01/10/2015 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combistivel RS 119,66
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2703 01/10/2015 NF 20.827.493/0001-45 |AXIGAS LTDA.ME Produto RS 50,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 480 02/10/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 487 02/10/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 25,50
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 41657 05/10/2015 NF-e 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combistivel RS 100,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3023 06/10/2015 NF-e 18.341.856/0001-96 |POSTO MAUA DA SERRA Combustivel RS 80,01
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2909 06/10/2015 NF-e 04.677.042/0001-12 [R. MIYAKE & CIA. LTDA. Servigo RS 70,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 87479 06/10/2015 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 122,40
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 41755 07/10/2015 NF-e 04.202.351/0001-36 | AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combiistivel RS 80,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 512 07/10/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9555 07/10/2015 NF 15.070.768/0001-09 |CLARISMIR KELIN DUTRA Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 83398 07/10/2015 DANFE 07.876.389/0001-82 |AGROROTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combustivel RS 87,05
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4342 09/10/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 565 14/10/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 14,50
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 567 14/10/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4033 15/10/2015 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1756 15/10/2015 NF 21.571.580/0001-47 |O. SILVA & . DE AGUIAR LTDA-ME. Alimentagio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 15370 15/10/2015 NF 07.104.692/0001-67 |J. J. BETTEGA & CIA. LTDA. Alimentacio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4563 19/10/2015 DANFE 06.267.438/0001-17 |RODOCENTER RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 31,60
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 152479 19/10/2015 DANFE 76.352.699/0001-10 |M. MATSUDA E CIA. LTDA. Combustivel RS 139,40
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4357 21/10/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4622 23/10/2015 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentacio RS 25,00
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 ENFERMEIRO CAPACITACAO SAUDE DO IDOSO 1639 25/10/2015 DANFE 12.032.460/0001-80 |STRIKE BOLICHE BAR LTDA. Alimentacio R$ 38,90
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 ENFERMEIRO CAPACITAGAO SAUDE DO IDOSO 407 26/10/2015 NF 04.890.244/0001-48 |RESTAURANTE PESENTI LTDA.-ME. Alimentacio RS 7,90
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 ENFERMEIRO CAPACITACAO SAUDE DO IDOSO 408 26/10/2015 NF 04.890.244/0001-48 |RESTAURANTE PESENTI LTDA.-ME. Alimentagio R$ 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 166424 26/10/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1874 26/10/2015 DANFE 13.701.544/0001-22 |Ivete Beal Dall'agnol Alimentagio RS 45,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 762 26/10/2015 DANFE 10.657.770/0001-65 |ELISANGELA LUCIA DALLA VECCHIA GRAZIK E CIA. Alimentacio RS 20,29
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 ENFERMEIRO CAPACITACAO SAUDE DO IDOSO 18822 27/10/2015 NF-e 03.994.823/0001-78 [OLINDA SPERAFICO PARK HOTEL LTDA. Hospedagem RS 162,00
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 ENFERMEIRO CAPACITAGAO SAUDE DO IDOSO 16641 27/10/2015 DANFE 03.994.823/0001-78 |OLINDA SPERAFICO PARK HOTEL LTDA. Alimentacio RS 28,00
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DIOGO PICOLO 050.598.769-42 ENFERMEIRO CAPACITACAO SAUDE DO IDOSO 16629 27/10/2015 DANFE 03.994.823/0001-78 |OLINDA SPERAFICO PARK HOTEL LTDA. Alimentagdo RS 51,00
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 ENFERMEIRO CAPACITAGAO SAUDE DO IDOSO 18837 27/10/2015 NF-e 03.994.823/0001-78 |OLINDA SPERAFICO PARK HOTEL LTDA. Hospedagem RS 276,00
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 ENFERMEIRO CAPACITACAO SAUDE DO IDOSO 440 27/10/2015 NF 04.890.244/0001-48 |RESTAURANTE PESENTI LTDA.-ME. Alimentacdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4872 28/10/2015 DANFE 79.335.345/0001-56 [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagao RS 17,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 467 28/10/2015 DANFE 15.700.918/0001-10 |REST. E LANCH. CANTINHO DA COSTELA - LTDA. ME Alimentacdo RS 35,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4935 28/10/2015 DANFE 79.335.345/0001-56 [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagao RS 18,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1346 28/10/2015 DANFE 07.873.897/0001-07 |PANIFICADORA LICIANE LTDA. Alimentacdo RS 11,75
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 563 29/10/2015 DANFE 03.657.275/0001-90 [VALMOR DALL AGNOL CIA. LTDA. Alimentagao RS 33,90
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 709 30/10/2015 DANFE 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacdo RS 14,50
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 716 30/10/2015 DANFE 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagao RS 30,00
R$ 3.001,76

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 1,76

Coronel Vivida, 03/11/2015
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